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Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET REACTIVI  ADV1042702 Data publicare: 30.10.2018 12:44

Cod si denumire CPV: 33696300-8 Reactivi chimici (Rev.2) Data finalizare: 02.11.2018 10:35

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 30.10.2018 12:59

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.11.2018 10:35

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. ALBEDO S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 13905737

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Dimbovita, nr. 3, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate:
Craiova, Cod postal: 200141

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 251436633

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: albedocraiova@gmail.com

Website: secom-mehedinti.ro Website: www.albedo-craiova.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1.Acid sulfuric 95 - 97% EMSURE® ISO MERCK – COD 100731.1000 –
FLACON 1 L48,00 x5 L = 240,00 2.Acid clorhidric fumans, 37% pentru
analiza, EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur MERCK – COD 100317.1000
– FLACON 1 L45,00 x1 L= 45,00 3.Acid acetic glacial PA
CHIMREACTIV – FLACON 1 L22,00x2 L= 44,00 4.Hartie de filtru din
microfibra de sticla, cantitativa, tip GF/A, D 47 mm GE – WHATMAN
– COD 1820-047 – CUTIE 100 DISCURI222,00 x 1 CUTIE=222,00
5.Salicilat de sodiu pentru analiza EMSURE® MERCK – COD
106601.0250 – FLACON 250 G180,00 x1 fl. =180,00 6.Azotat de
argint 0,1N - Titrofix CHIMREACTIV – 1 FIOLA85,00 x1 FIOLA =85,00
7.Solutie standard de azotit NaNO2 in H2O trasabila NIST 1000 mg/l
NO2 Certipur® MERCK – COD 119899.0500 – FLACON 500
ML135,00 x 1 fl. =135,00 8.N-alil-tiouree pentru sinteza MERCK –
COD 808158.0025 – FLACON 25 G180,00 x 1 fl.=180,00 9.Acid L-
Glutamic pentru biochimie MERCK – COD 100291.0250 – FLACON
250 G297,00x 1 fl. = 297,00 10.Cloroform PA CHIMREACTIV –
FLACON 1 L39,00 x3 L= 117,00 11.Eter de petrol PA CHIMREACTIV –
FLACON 900 ML26,00 x 5 FLACOANE= 130,00 12.Sulfat de mercur(II)
EMPLURA® MERCK – COD 104481.0100 – FLACON 100 G399,00 x 2
FLACOANE =798,00 13.Hartie de filtru din celuloza, calitativa, tip 602
h1/2, foldata, D 185 MM GE – WHATMAN – COD 10312647 – CUTIE
100 DISCURI282,00 x 1 CUTIE =282,00 Valoare totala fara TVA - LEI=
2755,00 Preturi in LEI Fara TVA

Conditii de livrare SECOM SA - Uzina de Apa, Str. Aeroportului, Nr. 2, Drobeta Turnu
Severin

Conditii de plata OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile
receptionarii produselor

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET REACTIVI SECOM
INVITATIE ADV1042702

Solicitata: 1 Pret estimat: 2.755,00

Numar de referinta: 1SECOM Ofertata: 1 Pret de vanzare: 2.755,00
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Pret de catalog: 2.755,00 RON/Pachet Valoare estimata: 2.755,00

Cod si denumire CPV: 33696300-8 - Reactivi
chimici (Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.755,00

Descriere: Pachetul contine :
1.Acid sulfuric 95 - 97% EMSURE® ISO
MERCK – COD 100731.1000 – FLACON   1 L48,00 x5 L = 240,00
2.Acid clorhidric fumans, 37% pentru analiza, EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur
MERCK – COD 100317.1000 – FLACON 1 L45,00 x1 L= 45,00
3.Acid acetic glacial PA
CHIMREACTIV – FLACON 1 L22,00x2 L= 44,00
4.Hartie de filtru din microfibra de sticla, cantitativa, tip GF/A, D 47 mm
GE – WHATMAN – COD 1820-047 – CUTIE 100 DISCURI222,00 x 1 CUTIE=222,00
5.Salicilat de sodiu pentru analiza EMSURE®
MERCK – COD 106601.0250 – FLACON 250 G180,00 x1 fl. =180,00
6.Azotat de argint 0,1N - Titrofix
CHIMREACTIV – 1 FIOLA85,00 x1 FIOLA =85,00
7.Solutie standard de azotit NaNO2 in H2O trasabila NIST 1000 mg/l NO2 Certipur®
MERCK – COD 119899.0500 – FLACON 500 ML135,00 x 1 fl. =135,00
8.N-alil-tiouree pentru sinteza
MERCK – COD 808158.0025 – FLACON 25 G180,00 x 1 fl.=180,00
9.Acid L-Glutamic pentru biochimie
MERCK – COD 100291.0250 – FLACON 250 G  297,00x 1 fl. = 297,00
10.Cloroform  PA
CHIMREACTIV – FLACON 1 L39,00 x3 L= 117,00
11.Eter de petrol PA
CHIMREACTIV – FLACON 900 ML26,00 x 5 FLACOANE= 130,00
12.Sulfat de mercur(II)  EMPLURA®
MERCK – COD 104481.0100 – FLACON 100 G399,00 x 2 FLACOANE =798,00
13.Hartie de filtru din celuloza, calitativa, tip 602 h1/2, foldata, D 185 MM
GE – WHATMAN – COD 10312647 – CUTIE 100 DISCURI282,00 x 1 CUTIE =282,00
Valoare totala fara TVA - LEI= 2755,00
Preturi in LEI Fara TVA.

TOTAL Valoare de vanzare: 2.755,00 RON
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